物品展示（販売）許可申請書
令和　　年　　月　　日
益田市長　様
申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（団体の場合は、名称及び代表者名）
　下記のとおり、物品の展示（販売）をしたいので申し込みます。
	催物の名称

	使用期間
	令和　 年　　月　　日（ 　曜日）　　時　　分から
日間
令和　 年　　月　　日（ 　曜日）　　時　　分まで

	出品場所

	展示(販売)品名・数量

	当日の責任者
	住　　所
氏　　名
電話番号

	備考(借用備品等)

	市　　長
	副 市 長
	教育部長
	館　　長
	係

	※
決裁蘭

※印の欄には、記入をしないこと。